PORTARIA Nº. 005 DE 16 DE JANEIRO DE 2025

               A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do

Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designadas as funcionárias: FERNANDA

PETROCÍNIO KROKOIZ, Técnico em Contabilidade, MARÍLIA SCOMPARIN,

Diretora Geral e, ANA CAROLINA GAVIOLLI TAVARES DA SILVA,

Assessora Legislativa para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE

ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º

001/2025, como Presidente, Relatora e Membro, respectivamente, com a

incumbência de receber, analisar, julgar e fiscalizar eventuais questionamentos

no decorrer do procedimento para realização de concurso público até sua

homologação final.

Artigo 2º - Não haverá gratificação para o exercício temporário da

função acima designada.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 16

de janeiro de 2025.

Ver. GILBERTO BENTLIN JUNIOR
Presidente

               Ver. JOSÉ J. FERNANDO CAMILO BORGES       RENATA C. BARIONI BONIFÁCIO
                                  1º Secretário              2ª Secretária

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 16 de janeiro de 2025.